אך, גם

לבקשה זו מן הראוי לסרב. ככלל ממעט בית המשפט לקבל ראיות חדשות, בפרט כאשר הנתונים המובאים אינם יציבים ועשויים להשתנות בעתיד, כבענייננו.

21. לאחר עיון בטענות הצדדים, מסקנתי היא כי אין להתיר את תיקון כתב הערעור ואין להתיר הבאת ראיות נוספות. אומנם, מכוח תקנה 417 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, מוסמך בית המשפט להתיר את תיקונו של כתב הערעור בכל עת. בנוסף, כאשר בקשה לתיקון כתב הערעור הוגשה בטרם הוגשו סיכומים בכתב או טרם נערך דיון בערעור, נטיית בית המשפט תהיה לקבל את הבקשה (ע"א 7019/97 סופר נ' סופר, פ"ד נג(5) 187 (1999)).